
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
7
5

98
11
3

34
42

100

Nome
MORGERA CIRO
GENOVESE ANTONIO
PONTECORVO SABATO
NAPOLI ARGENTINO
D' ANGELO FRANCESCO
AMALFI ANTIMO
CELENTANO GENNARO
MATONTI ROBERTO

Classe
Pitbike Agonisti

Pitbike Amatori

Pitbike Agonisti

Pitbike Agonisti

Pitbike Agonisti

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Tempo Migliore
41.822
43.742
43.798
44.881
48.474
55.229
56.349

3:10.170

Diff

1.920
1.976
3.059
6.652

13.407
14.527

2:28.348

Nel Giro
6
7
3
6
3
3
2
2

Marca Team/Assoc.
SALERNO
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
SALERNO
PIANETA MOTO

SALERNO
SALERNO

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/03/2010 11.32.22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.
Pitbike

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 11:05:34

Acerra 1,320 Km.

21/03/2010 11:05

MC Cerbone
www.ultracross.it2^ Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra


